平成 19 年 6 月 27 日

各 位
西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、6月 27日に 作州商事 株式会社 の

当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
作州商事㈱ 第 4回無担保社債

（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 100 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 19 年 6 月 27 日

【 発行企業の概要 】

会社名 作州商事㈱

所在地 福岡市博多区大博町 2番 7号

代表者 樺島 敏幸

業 種 不動産業

設 立 昭和 60 年 3 月

売上高 22,591 百万円（18年 5 月期）

備 考

当社は県内トップクラスのディベロッパーである。
今回、分譲マンション計画用地購入に関する入札保証金として利用を

図るため私募債発行に至ったもの。

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 国武・亀渕・松本

 Tel 092-476-2741